Spoletij, in Crypta Templi cuiusdam. 3

L. SEPTIMIO

M. FIL. HOR

SEPTIMIANO

EQVO. PVBL. IIII. VIR. I. D

PRAEF. FABR. ROMAE

DEC. IIII. SCAMILLAR

OPERAE. VETERES

A. SCAENA. PATRONO. OB

MERITA. EIVS. L. D. D. D

Allifis. 4

L. fadio . piero . II. Viro
 Munificentissimo . Cui
 Qui . ob . Honorem . Decur
 Eodem . Anno . quo . factus . est
 Glad . paria . xxx . Et . Venation
 Bestiar . Africanar . Et . post
 Paucos . Menses . Duumirat
 suo . Acceptis . A . Rep . ~~HS~~ . XXIX . N . venat
 plenas . Et . Gladiatorum . paria . xx
 Edidit . item . post . Annum . Ludos
 scaenicor . P . S . F . Agi

L. D. D. D

C. Luētius. L. F. Aulian . Q. Plaufurius. C. F. Varus
 L. Ventilius. C. F. Bassus . Q. Ostaius. C. F. Graechin
 IIII. Vir
 Porticus. P. CCLX. et . Exsedram . et . Pronaon
 et. Porticum. pone . Scaenam . Long . P . CXL
 S. C. F. C

Vide &, in, BAETICA, 4. &, in, HISTRIO, I

SCHOLA, cum Aspirazione scribo, ex Graeca derivatione, & ex antiquis lapidibus

(Codic
 Roma
 Roma
 Roma

Romae, in Auentino, ad D. Alexij. I

Ti. Claudius. Secundus. Coactor. cum. Ti. Claudio. Ti. Quir. Secundo. F. Viato
(ribus. II. Vir. et. III. Vir

Scholam. cum. Statuis. et. Imaginibus. Ornamentisq. omnibus. sua. impensa.
(fecit

et. Bonicam. bone . 2. C. F. C . 1002 . b . CXT
Bonicam. B. CCIX. et . Exquis . c . Bonson .
III. At
ACADEMIE . C . F . DRUG . C . OBRING . C . 2 . C . SCIDA
LUGON . L . VAIB . C . BRONING . C . E .

SCIDA, (inquit Carisius Instit. lib. I.) charta, sine
 „ Adspiratione, a Scindendo dicta est. sed alij eam
 „ cum Adspiratione Schidā, ex Graeco ἀπὸ τῆ Σχι-
 „ ζειν, dictam putant
 SEBETHVS, fluius prope Neapo. moenic, labens
 non, SEBETHRVS; cuius mentionem facit Vergi-
 lius, Statius, & Columella. lapides

P. MEVIUS. EVDNYCVS
 AEDICVLAM. RESTITVIT

SEETHO

SEPTEMTRIO, eum M, non cum N. libri, & lapi-
 des. vide, in, AEDITVVS, 6. & in, SYNHODVS, 1
 Polae, in Dalmatia. I

Alexander. Philippi. Regis. Macedonum
 Archos. Monarchiae. Figuratus
 Graecorum. Imperii. Inchoator
 Magni. Iouis. Filius. per. Atanabum
 Nunciatus. Allocutor. Bragmanorum
 et. Arborum. Solis. et. Lunae
 Conculcator. Persarum. ac. Medorum
 Mundi. Dominus. ab. Ortu. Solis. usque
 ad. Occasum. A. Septemtrione. usque
 ad. Meridiem. Illustri. Profapiae
 Slauorum. et. Linguae. Eorum. Pacem
 A. Nobis. et. Succedentibus. Nobis
 Quoniam. Nobis. semper. Affuistis
 in. Fide. ueraces. in. Armis. strenui

Ty 1

Coadiuto-

Coadiutores. Nostri. Bellicosi. et. Fortes
 Idcirco. conferimus. Vobis. totam
 Plagam. Terrae. Italiae. ΠΟΛΛ'
 ut. qui. inhabitauerint. sint. subditi
 uestri. et. uestri. serui. Testes. autem
 huiusce. rei. sunt. Logotecta. Noster
 et. alij. Principes. xi. Quos. Nobis. sine
 prole. decedentibus. Relinquimus
 Nostros. Heredes. et. totius. Orbis